Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .12
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch030106/011009
NH 500VAC NH 690VAC
Nicht isol. Griffl. / Pattes non isolées sfü isol. Grifflaschen / Pattes isolées SLG
I-Nenn (A) Grösse mm Typ Artikel-Nr. VE/Stk Typ Artikel-Nr. VE/Stk
Intensité (A) Taille mm Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
2 NH 000 NH000AM50V2 K232493C * 3 NH000AM69V2 P227851C * 3
4 NH 000 NH000AM50V4 L232494C * 3 NH000AM69V4 Q227852C * 3
6 NH 000 NH000AM50V6 M232495C * 3 NH000AM69V6 R227853C * 3
10 NH 000 NH000AM50V10 N232496C * 3 NH000AM69V10 S227854C * 3
16 NH 000 NH000AM50V16 P232497C * 3 NH000AM69V16 T227855C * 3
20 NH 000 NH000AM50V20 Q232498C * 3 NH000AM69V20 V227856C * 3
25 NH 000 NH000AM50V25 R232499C * 3 NH000AM69V25 W227857C * 3
32 NH 000 NH000AM50V32 S232500C * 3 NH000AM69V32 X227858C * 3
35 NH 000 NH000AM50V35 T232501C * 3 NH000AM69V35 Y227859C * 3
40 NH 000 NH000AM50V40 V232502C * 3 NH000AM69V40 Z227860C * 3
50 NH 000 NH000AM50V50 W232503C * 3 NH000AM69V50 A227861C * 3
63 NH 000 NH000AM50V63 X232504C * 3 NH000AM69V63 B227862C * 3
80 NH 000 NH000AM50V80 C227863C * 3
50 NH 00 NH00AM69V50 D227864C * 3
63 NH 00 NH00AM69V63 E227865C * 3
80 NH 00 NH00AM69V80 F227866C * 3
100 NH 00 NH00AM50V100 Y232505C * 3 NH00AM69V100 G227867C * 3
125 NH 00 NH00AM50V125 Z232506C * 3 NH00AM69V125 H227868C * 3
160 NH 00 NH00AM50V160 J227869C *         3
6 NH 0 NH0AM69V6 K227870C * 3
10 NH 0 NH0AM69V10 L227871C * 3
16 NH 0 NH0AM69V16 M227872C * 3
20 NH 0 NH0AM69V20 N227873C * 3
25 NH 0 NH0AM69V25 P227874C * 3
32 NH 0 NH0AM69V32 Q227875C * 3
35 NH 0 NH0AM69V35 R227876C * 3
40 NH 0 NH0AM69V40 S227877C * 3
50 NH 0 NH0AM69V50 T227878C * 3
63 NH 0 NH0AM69V63 V227879C * 3
80 NH 0 NH0AM69V80 W227880C * 3
100 NH 0 NH0AM50V100 A232507C * 3 NH0AM69V100 X227881C * 3
125 NH 0 NH0AM50V125 B232508C * 3 NH0AM69V125 Y227882C * 3
160 NH 0 NH0AM50V160 C232509C * 3 NH0AM69V160 Z227883C * 3
200 NH 0 NH0AM50V200 A227884C * 3
NH-Sicherung / Fusibles couteaux aM 500/690VAC
Motorenschutz, Charakteristik aM, träge
 nach DIN 57636 / VDE 0636 -Teil 201
IEC 60269-2-1; Grösse 000….4
Protection des moteurs, fonctionnalités aM
  selon DIN 57636 / VDE 0636, part 201
  IEC 60269-2-1; taille 000….4
NH Sicherungen IEC Fusibles NH IEC
Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7.13
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch 030101/011009
NH 500VAC NH 690VAC
Nicht isol. Griffl. / Pattes non isolées sfü isol. Grifflaschen / Pattes isolées SLG
I-Nenn (A) Grösse mm Typ Artikel-Nr. VE/Stk Typ Artikel-Nr. VE/Stk
Intensité (A) Taille mm Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
16 NH 1 NH1AM69V16 B227885C * 3
20 NH 1 NH1AM69V20 C227886C * 3
25 NH 1 NH1AM69V25 D227887C * 3
32 NH 1 NH1AM69V32 E227888C * 3
35 NH 1 NH1AM69V35 F227889C * 3
40 NH 1 NH1AM69V40 G227890C * 3
50 NH 1 NH1AM69V50 H227891C * 3
63 NH 1 NH1AM69V63 J227892C * 3
80 NH 1 NH1AM69V80 K227893C * 3
100 NH 1 NH1AM50V100 D232510C * 3 NH1AM69V100 L227894C * 3
125 NH 1 NH1AM50V125 E232511C * 3 NH1AM69V125 M227895C * 3
160 NH 1 NH1AM50V160 F232512C * 3 NH1AM69V160 N227896C * 3
200 NH 1 NH1AM50V200 G232513C * 3 NH1AM69V200 P227897C * 3
224 NH 1 NH1AM50V224 H232514C * 3 NH1AM69V224 Q227898C * 3
250 NH 1 NH1AM50V250 J232515C * 3 NH1AM69V250 R227899C * 3
315 NH 1 NH1AM50V315 K227962C * 3
35 NH 2 NH2AM69V35 L227963C * 3
40 NH 2 NH2AM69V40 M227964C * 3
50 NH 2 NH2AM69V50 N227965C * 3
63 NH 2 NH2AM69V63 P227966C * 3
80 NH 2 NH2AM69V80 Q227967C * 3
100 NH 2 NH2AM69V100 R227968C * 3
125 NH 2 NH2AM69V125 S227969C * 3
160 NH 2 NH2AM69V160 T227970C * 3
200 NH 2 NH2AM69V200 V227971C * 3
224 NH 2 NH2AM69V224 W227972C * 3
250 NH 2 NH2AM50V250 K232516C * 3 NH2AM69V250 X227973C * 3
315 NH 2 NH2AM50V315 L232517C * 3 NH2AM69V315 Z227975C * 3
355 NH 2 NH2AM50V355 M232518C * 3 NH2AM69V355 A227976C * 3
400 NH 2 NH2AM50V400 N232519C * 3 NH2AM69V400 B227977C * 3
500 NH 2 NH2AM50V500 C227978C * 3
250 NH 3 NH3AM69V250 D227979A * 1
300 NH 3 NH3AM69V300 E227980A * 1
315 NH 3 NH3AM50V315 P232520A * 1 NH3AM69V315 F227981A * 1
355 NH 3 NH3AM50V355 Q232521A * 1 NH3AM69V355 G227982A * 1
400 NH 3 NH3AM50V400 R232522A * 1 NH3AM69V400 H227983A * 1
425 NH 3 NH3AM50V425 S232523A * 1 NH3AM69V425 J227984A * 1
450 NH 3 NH3AM50V450 T232524A * 1 NH3AM69V450 K227985A * 1
500 NH 3 NH3AM50V500 V232525A * 1 NH3AM69V500 L227986A * 1
630 NH 3 NH3AM50V630 M227987A * 1
500 NH 4a NH4AAM69V500-8 X227996A 1 NH4AAM69V500-8 X227996A 1
630 NH 4a NH4AAM50V630-8 S233558A 1 NH4AAM69V630-8 Y227997A 1
800 NH 4a NH4AAM50V800-8 T233559A 1 NH4AAM69V800-8 A227999A 1
1000 NH 4a NH4AAM50V1000-8 V233560A 1 NH4AAM69V1000-8 B228000A 1
1250 NH 4a NH4AAM50V1250-8 W233561A 1
* = Mikroschalter nachrüstbar / Utiliser avec micro-contact
Zubehör: Sockel, Halterungen, Trenner, Mikroschalter
Hilfsmittel: siehe Seite 7.57, 7.58, 7.61
Accessoires: Supports, porte-fusibles, microcontacts
Appareillage divers: voir page 7.57, 7.58, 7.61
Weitere NH-Sicherungseinsätze (aM Ceramic Body; aM Plastic
Body) auf Anfrage
D'autre fusibles industriels "NH" (aM Ceramic Body; aM Plastic
Body) sur demande
NH-Sicherung / Fusibles couteaux aM 500/690VAC
NH Sicherungen IEC Fusibles NH IEC